LIL 

Real provision de D. Alfonso V de Aragon, para que los. croats se 
recibiesen, por lo menos, por doce dineros de terno, y por mas 
si se conviniesen las partes: que en la circunferencia de los cu- 
ños se grabasen las palabras Alfonsus Rex Aragonum, con facul- 
tad de batir no solamente croats, sino tambien medios croats y 
cuartos de. croats. 

In lib. g Permilio fol. 64. 4. M. B. 
In Diversor. 1.2 fol. 58. Reg. Alf. TIT. A. R.C. 4. C. B. 

A. D. 1426. 

, Altonsus Dei gratia Rex Aragonum, Siciliae, Valentine, Maioricarum , Sardiniae, er 
Corsicae, Comes Barchinonae, Dux Athenarum, et Neopatriae, ac etiam Comes Rossilio= 
nis, et Ceritaniae , fideli nostro Bartholomeo Cervera Magistro Seccae nostrae auri et ar- 
genti, quod cuditur in civitate Barchinonae salutem et gratiam. Supplicantibus Nobis 
humiliter fidelibuy nostris Johanne Lull, Johanne Bucoti, et Bononato Petri ambassiato= 

ribus civitatis Barchinonae in nostra praesentibus Curia: vobis dicimus et ais de 
certa scientia et expresse, quatenus nomine et ex parte nostra cudatis et cudi faciatis ad 
missiones tamen , et expensas universitatis civitatis iam dictae, et non nostras, nec cu= 
riae nostrae in aliquo monetam de argento yocatam croats cum signo quo signatur mo- 
neta Barchinonae de terno perpetua. Quam quidem monetam vocatam croats, nullus re- 
cipere teneatur, nec ad recipiendum  possit compelli «nisi pro duodecim denariis Barchi- 
nonensibus de Zerno pro quolibet, si autem pro pluri aliquis ipsos recipere voluerit eos 
recipere, et admittere possit, pro ut cum illis, cum quibus contraxerit poterit conveni- 
re: in circuitu autem cugnorum ,sive de les empremtes in loco ubi poni solent nomina 
Regnum Aragonum praedecessorum nostrorum illustrium, ponantur verba sequentia Ál- 
fonsus Rex Aragonum., : 

Praedicta autem omnia et singula, et ex eis dependentia per vos fieri volumus et iu- 
bemus iuxta tenorem», et continentiam privilegii Serenissimi Domini Petri Aragonum , et 

Siciliae Regis memoriae celebris super cuditione praedictae monetae universitati dictae ci- 
vitatis indulti cum charta eius sigillo pendenti munita data Barchinonae quinto Kalendas 
Juli anno Domini millessimo ducentessimo octogessimo quinto; volumus tamen et nobis 
placet quod iuxta formam praedictam, et non alias cudatis et cudi faciatis nedum dic- 
tos croats, sed medios croats , et quarts.de croats, «pro ut vobis visum fuerit faciendum, 
iuribus tamen nostris salvis nobis inde »remanentibus , et 'illaesis; provisionem autem nos- 
tram et mandatum huiusmodi durare volumus, dum nobis placuerit et non ultra. Datum 
Valentiae sub nostro sigillo secreto , quinta die Julii anno 4 Nativitate Domini millessi- 
mo quadringentessimo vicessimo sexto. «Rex Alfonsus.